
UCHWAŁA NR XXV/263/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobów jej poboru, inkasentów oraz 
określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2018 roku

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt. 2, art. 19 pkt. 1 lit.c, pkt. 2 oraz art. 20 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1785 ) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) -Rada Miejska we Fromborku uchwala co  następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową.Dzienna stawka opłaty miejscowej od osób fizycznych 
przebywających dłużej niż jedną dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub  szkoleniowych 
w mieście Frombork za każdą  rozpoczętą dobę pobytu  wynosi: 2,15 zł.

2. Opłatę miejscową pobiera się przez cały rok.

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się w drodze inkasa, z dołu (ostatniego dnia za cały okres pobytu). 
Inkasentami są osoby zarządzające lub będące właścicielami hoteli, domów wczasowych, kwater prywatnych, 
schronisk młodzieżowych, campingów, pensjonatów.

§ 3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych opłat.

§ 4. Inkasenci pobierający opłatę miejscową odprowadzają ją kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca 
następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




